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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESIZE
"DREJTORIA E PERGJITHSHME E PARM
ZYRA PERMBARIMORE SARANDE

VI

ARIMIT

Nr.76regRo\yProt e, mé 04.02.2025
VENDIM
Wibi

“Mjoftimin me shpailie publike pgr palen dtb
{reditosi: Kemisariati Policise Kufitare Sarande.
Debitorit:Zija Muhedin Collaku.
Adresa:Stjar -Delvine.
Ure AsafSt#oka me detyre Kryetari Z yres Permbarlmore Sarande. pasi studiova akiet
progeduriale 2 dosjes permbarimore me ™ Urdher Ekzekutimi™ Nr.431 Dt 12. 86.2024 te Giykates
Administrative te Shkalles se Pare Lushnje.

KONSTATOVA

Se eshte depozituar prm s Zyres se Permbarimit Sarande kerkesa e kredimrh aemblmu
me*Urdherin e Ekzekutimit® per  Titullin Ekzekutiv (procesverbalin ¢ konstatimic
kundervajtjes ) “ﬁr.{‘ﬁ“i‘{b 768 D(.17.02.2024 te Komisariat Policise Kufitare Sarandé inc naic
Kreditor I{:-,msaman Policise Kufitare Sarande.
Debitor: Zija Muhedin Collaku
Objekt: Pagim gjobe, taks pcrmbdnmm ¢, tvsh mbi tarif,

> Pasi jane kryer nie sere procedurash Permbarimore pala*debitore nuk ka marre dijen
zyrtasisht asnjel{ere nga komunikimi i akteve te kryera nga sherbimi postar . pasi i
rezultuar se debitorit eshie larguar.

Tj'fri—; e Permbarinmit Sarande per efekt njoftimi perserit njoftimin me shpalije per paien

cebitore te masiperme. nje kopje e se ciles te afishohet prane Bashkise Delvine. ni¢ kopje

b3 A

prane Gjykates se Shkalles se Pare Sarande dhe nje kopje ne ambjentei e Zyres se

Permbarimit Savande, si dhe nje kopje e administrohet ne dosjen permbarimore
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N -.‘hu“ﬁ 0] _s:,.me* shpalljes behet sipas nenit 133/4,133/b.144/a si dhe nenit 517 12 K

PR T4 S5 =] LIVILE.

»  Pas nioftimit me shpallje (me afate 20 ditore ) , pala debitore quhet e njoftuara dhie Zyra e
Permabrimit do e vijoje me procedurat hgjor“ per ekzekutim te detyruar.
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tdresa; Rroga “Ochezmi " Sarande Tel, D692489278
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LUSHNJE

Nr. Rregj. Them. 595 (31138-01916-89-2023) té 28.01.2025

Data e regjistrimit 04.12.2023
SHPALLJE PUBLIKE PER ZNJ. ARETI PRIFTI.
BASHKIA DELVINE

Ne Gjykaten Administrative te Shkalles se Pare Lushnjé, €shté duke u gjykuar ceshtja qé i pérket

paleve:
PADITES: Arjan Mehmeti, i biri 1 Nuri dhe i Xhiko, dtl.26.12.1961, lindur dhe
banues ne lagjen Nr. 3 Sarande. Rrgua "Studenti" prane spitalit "Petro
Nako" Sarande. Tel; 0693180123.
TE PADITUR: 1. Agjencia Shteterore e Kadastres Sarande.

2. Areti Prifti e bija e Thanas dhe Margarita, dtl.1972. lindur dhe
banuese ne fshatin Senice, Njesia, Administrative Vergo, Bashkia
Delvine

PERSON I TRETE: Me pjesémarrjen e Avokaturés sé Shtetit Zyra Vendore Gjirokaster

OBJEKTI : Detyrimin e Agjencise Shteterore te Kadastres Sarande te fshije nia
regjistrimi hipotekor Kontraten e Shit blerjes nr.1007 rep, 1iro6l i,
dt.18.01.2002 lidhur ndermjet Bashkise Sarande ne rolin e shitesit dhe
Areti Prifti ne ate te bleresit per parcelen nr.96, blloku nr.B/12. me
siperfaqe 488 m2, per shkak te pavlefshmeris absolute (pavertetesis)
te Vendimit te Keshillit Bashkise nr.1, date 28.8. 99.

BAZA LIGJORE : Neni 31, 32 K.Pr.C,NENI 92 K.C, Ligji nr.44/2015 K.Pr.A, Ligji
nr.49/2012 "per organizimin dhe funksionimin e gjykatave
administrative dhe gjykimin e mosmarrveshjeve administrati ligji
nr.7843, date 13.7.1994 "Per regjistrimin e pasurive te paluajtshme" i

o



ndryshuar. Neni 280 K.Pr.C, Vendimi Unifikues Gjykates se Larte
nr.5, viti 2012.

Bazuar ne nenin 131 - 133( e ne vijim) te K.Pr. Clvile te njoftohet pala e paditur znj. Areti Prifti
se né datén 18.03.2025 ora 09:30, do te zhvillohet seanca pergatitore pér céshtjen administrative
té sipércituar.

Nje kopje e kesaj shpallje afishohet prane:

y Gjykates Administrative e Shkallés sé Paré Lushnjé

2. Bashkia Delviné

3 Banuese né : “Senicd”, Nd.041, Vergs, Bashkia Delving

4. Njesia Administrative Vergo

5. Nje kopje i jepet Specialistit te IT me qellim publikimin ne fagen zyrtare
6. Nje kopje e kesaj shpallje te kthehet e konfirmuar sipas ligjit

Nr. Prot

Data e marrjes

Vula

GJYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES S§ PARE

LUSHNJE

Nr. Rregj. Them. 595 (31138-01916-89-2023) Daté 28.01.2025

Data e regjistrimit 04.12.2023

SHPALLJE PUBLIKE PER ZNJ. ARETI PRIFTI.

BASHKIA DELVINE

Ne Gjykaten Administrative te Shkalles se Pare Lushnjé, &shté duke u gjykuar ceshtja qé i pérket

paleve:

PADITES:

TE PADITUR:

PERSON I TRETE:

OBJEKTI :

BAZA LIGJORE :

Arjan Mehmeti, i biri i Nuri dhe i Xhiko, dtl.26.12.1961, lindur dhe
banues ne lagjen Nr. 3 Sarande. Rrgua "Studenti" prane spitalit "Petro
Nako" Sarande. Tel; 0693180123.

I. Agjencia Shteterore e Kadastres Sarande.
2. Areti Prifti e bija e Thanas dhe Margarita, dtl.1972, lindur dhe
banuese ne fshatin Senice, Njesia Administrative Vergo, Bashkia

" - Delvine

Me pjesémarrjen e Avokaturés sé Shtetit Zyra Vendore Gjirokaster

Detyrimin e Agjencise Shteterore te Kadastres Sarande te fshije nga
regjistrimi hipotekor Kontraten e Shit blerjes nr.1007 rep, nr.381 ko.
dt.18.01.2002 lidhur ndermjet Bashkise Sarande ne rolin e shitesit dhe
Areti Prifti ne ate te bleresit per parcelen nr.96, blloku nr.B/12, mc
siperfage 488 m2, per shkak te pavlefshmeris absolute (pavertetesis)
te Vendimit te Keshillit Bashkise nr.1, date 28.8. 99.

Neni 31, 32 K.Pr.C,NENI 92 K.C, Ligji nr.44/2015 K.Pr.A. Ligji
nr.49/2012 "per organizimin dhe funksionimin o giykatave
administrative dhe gjykimin e mosmarrveshjeve administrati ligji
nr.7843, date 13.7.1994 "Per regjistrimin e pasurive te paluajtshme" i



ndryshuar. Neni 280 K.Pr.C, Vendimi Unifikues Gjykates se Larte
nr.5, viti 2012.

Bazuar ne nenin 131 - 133( e ne vijim) te K.Pr. Civile te njoftohet pala e paditur znj. Areti Prifti

se né datén 18.03.2025 ora 09:30, do te zhvillohet seanca pergatitore pér céshtjen administrative
té sipércituar,

Nje kopje e kesaj shpallje afishohet prane:

1. Gjykates Administrative e Shkallés s& Para Lushnjé

2. Bashkia Delving

3. Banuese né : “Senice”, Nd.041, Vergo, Bashkia Delviné

4. Njesia Administrative Vergo

& Nje kopje i jepet Specialistit te IT me gellim publikimin ne fagen zyrtare
6. Nje kopje e kesaj shpallje te kthehet e konfirmuar sipas ligjit

Nr._ Prot

Data e marrjes

Vula

GJYQTAR




